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Україна

Мелітопольська міська рада

Запорізької області

VІ скликання

63 сесія

Р І Ш Е Н Н Я
29.01.2015







           № 5/48

Про внесення змін до міської програми «Ремонт і утримання доріг загального користування місцевого значення, у тому числі тих, які суміщаються з дорогами державного значення» на 2011-2015 роки», затвердженої рішенням 57 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області  VІ скликання від 27.06.2014 №5/21
З метою своєчасного виконання заходів з експлуатаційного утримання та ремонту доріг комунальної власності м. Мелітополя, на підставі пп. 5, 10 п.1    ст. 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи обсяги субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах у 2015 році, 

Мелітопольська міська рада Запорізької області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської програми «Ремонт і утримання доріг загального користування місцевого значення, у тому числі тих, які суміщаються з дорогами державного значення» на 2011-2015 роки», затвердженої рішенням 57 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області  VІ скликання від 27.06.2014 №5/21, а саме:

- Розділ V програми викласти у новій редакції:
	№

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	2011 рік
	2012 рік
	2013 рік
	2014 рік
	2015 

рік

	1
	Капітальний ремонт дорожнього покриття, у тому числі проектні роботи та супровідні послуги
	
	3000,0
	3000,0
	8000,0
	10000,0

	2
	Середній, поточний ремонт та експлуатаційне утримання покриття вулиць, доріг, площ, проїздів, тротуарів( у т.ч. планування, прибирання та зимове утримання)
	794,0
	6000,0
	6000,0
	6000,0
	6000,0


	2


	3
	Поточний ремонт, технічне обслуговування мереж зовнішнього освітлення міста
	6,0
	
	
	
	

	Разом
	800,0
	9000,0
	9000,0
	14000,0
	16000,0



- Розділ VI програми викласти у новій редакції:
 «Загальний обсяг коштів, передбачених на виконання цієї програми, складає 48800,0 тис. грн.».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу та на постійну депутатську комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста.
Секретар Мелітопольської міської ради                                         С.А.Мінько

Рішення підготував:

Начальник управління житлово-

комунального господарства





      О.Б. Тегімбаєв 

Рішення вносить:
Постійна депутатська комісія з питань

житлово-комунального господарства

та паливно-енергетичного комплексу
Голова комісії







      О.М. Рижков

Погоджено:

Постійна депутатська комісія

з питань бюджету та 

соціально - економічного розвитку міста

Голова комісії







        В. О. Лябах

Перший заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                             І.В. Рудакова
Заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                             О.Є. Бандурін
Начальник фінансового управління  
              Н.В. Доломан   
Начальник управління правового

забезпечення







      К.Ю. Сонних

Головний спеціаліст відділу з регуляторної 
політики та конкурсних закупівель




       Т.В.Житник

Провідний спеціаліст-коректор                                                     Л.С. Захарова
  Додаток 

до рішення  63 сесії

Мелітопольської міської 

ради Запорізької області 

VI  скликання

від 29.01.2015  № 5/48

Бюджетна програма

«Утримання та розвиток інфраструктури міських доріг» на 2015 рік

І. Підстави для розроблення програми 

Програма розроблена на підставі вимог законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій в населених пунктах», наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 № 154 «Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів міського благоустрою», постанови Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 № 198 «Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони», Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 27.07.2011 № 945 «Про запровадження Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що не враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів», зі змінами, Концепції реформування місцевих бюджетів, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23.05.2007 № 308-р зі змінами.

ІІ. Мета програми

Метою цієї програми є покращення стану інфраструктури автомобільних доріг. 

ІІІ. Завдання програми

Завданням цієї програми є:
· забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури;

· забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів транспортної інфраструктури;

· забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури.
-   покриття заборгованості, що виникла в попередні роки при виконанні відповідних програм.

ІV. Загальний обсяг фінансування програми

Загальний обсяг коштів,   передбачених   на   виконання  цієї програми, 

складає  16000,0 тис. грн., у тому числі за рахунок загального фонду бюджету

– 0,0 тис.грн., за рахунок спеціального фонду бюджету – 16000,0 тис.грн.

V. Джерела фінансування програми

Виконання заходів за програмою здійснюється за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті на 2015 рік на виконання зазначеної програми, у тому числі за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності в населених пунктах по КПКВК 6650 (КТКВК 170703).
У разі наявності бюджетної заборгованості головного розпорядника за програмою на кінець бюджетного періоду, остаточний розрахунок по заходах поточного бюджетного періоду здійснюється за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті на 2016 рік.
VІ. Етапи виконання програми


Програма виконується протягом 2015 року. 

VІІ. Очікувані результативні показники  виконання програми
Завдання 1: Завдання 1: Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури. 
	№ з/п
	Показники
	Одиниця

виміру
	Орієнтований обсяг

	1
	2
	3
	4

	
	Показники затрат:
	
	

	1
	Площа вулично-дорожньої мережі, всього
	тис. кв. м
	3949,7

	2
	Обсяг видатків на поточний ремонт вулично-дорожньої мережі
	тис. грн.
	5127,0

	
	Показники продукту:
	
	

	1
	Площа вулично-дорожньої мережі, на якій планується провести поточний ремонт
	тис. кв. м
	17,1

	
	Показники ефективності:
	
	

	1
	Середня вартість 1 кв. м поточного ремонту вулично-дорожньої мережі
	тис. грн.
	0,3

	
	Показники якості:
	
	

	1
	Динаміка відремонтованої за рахунок поточного ремонту площі вулично-дорожної мережі порівняно з попереднім роком
	%
	88


Завдання 2: Забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів транспортної інфраструктури.
	№ з/п
	Показники
	Одиниця

виміру
	Орієнтований обсяг

	1
	2
	3
	4

	
	Показники затрат:
	
	

	1
	Площа вулично-дорожньої мережі, всього
	тис. кв. м
	3949,7

	2
	Обсяг видатків на капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі
	тис. грн.
	10000,0

	
	Показники продукту:
	
	

	1
	Площа шляхів, на яких планується провести капітальний ремонт
	тис. кв. м
	25,0

	
	Показники ефективності:
	
	

	1
	Середня вартість 1 кв. м капітального ремонту вулично-дорожньої мережі
	тис. грн.
	0,4

	
	Показники якості:
	
	

	1
	Динаміка відремонтованої за рахунок капітального ремонту площі вулично-дорожної мережі порівняно з попереднім роком
	%
	84


Завдання 3: Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури.

	№ з/п
	Показники
	Одиниця

виміру
	Орієнтований обсяг

	1
	2
	3
	4

	
	Показники затрат:
	
	

	1
	Площа вулично-дорожньої мережі, всього
	тис. кв. м
	3949,7

	2
	Обсяг видатків на утримання вулично-дорожньої мережі
	тис. грн.
	822,6

	
	Показники продукту:
	
	

	1
	Площа міських автошляхів та споруд на них, які планується утримувати
	тис. кв. м

	10,3

	
	Показники ефективності:
	
	

	1
	Середня вартість утримання 1 тис. кв. м

міських автошляхів
	тис. грн.
	0,08

	
	Показники якості:
	
	

	1
	Динаміка площі об’єктів транспортної інфраструктури, що утримуються, порівняно з попереднім роком
	%
	52


Завдання 4: Покриття заборгованості, що виникла в попередні роки при виконанні відповідної програми.

	№ з/п
	Показники
	Одиниця

виміру
	Орієнтований обсяг

	1
	2
	3
	4

	
	Показники затрат:
	
	

	1
	Кількість відповідних програм попередніх років, по яких виникла заборгованість на початок року 
	од.
	1

	2
	Очікуваний розмір заборгованості
	тис. грн.
	50,4

	
	Показники продукту:
	
	

	1
	Кількість відповідних програм попередніх років, по яких погашена заборгованість на початок року 
	од.
	1

	
	Показники ефективності:
	
	

	1
	Обсяг заборгованості, не погашеної на кінець року
	тис. грн.
	0,00

	
	Показники якості:
	
	

	1
	Відсоток погашеної заборгованості в  порівнянні з заборгованістю на початок року
	%
	100


VIII. Головний розпорядник та відповідальний виконавець програми

Головним розпорядником та відповідальним виконавцем програми є управління житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області

IX. Контроль за виконанням програми
Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну депутатську комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку міста та на постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального  господарства та паливно-енергетичного комплексу. 
Начальник управління 

житлово-комунального господарства 

Мелітопольської міської ради

Запорізької області                                                                            О.Б.Тегімбаєв

Секретар Мелітопольської міської ради                                              С.А. Мінько
